5070002000016 VALVULA RIN 17.5 LARGA UND 1 1 12,605.04 12,605.04

5140005000001 MONTADA DE LLANTA UND 1 2 12,605.04 25,210.08
A

Total Bruto 37,815.12

IVA 19% 7,184.88

Total a Pagar $ 45.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Contado Clientes Efectivo 45.000,00

VALOR EN LETRAS

Cuarenta Y Cinco Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

ORD164082 GDX186 KM:108728 Julio Gómez 3218810293

Declara haber recibido folleto de usuario y/o manual de llantas. Esta factura de venta es un título valor conforme a la ley 1231 del 17 de julio de 2008. En caso de
mora se cobrara la tasa máxima autorizada por la superintendencia financiera.Autorizo a Tecnollantas Antioquia SAS para que consulte, reporte o excluya en